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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 106 Жени/F, 50m Градно/Breast A: Апсолутна / Open
04.12.2022 - 9:36 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 35.46 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Незванични MKD - 10 41.60 Тијана Тасевска
Поени: FINA 2022

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 43.54 282
2. Isidora Nestorovska C 13 Beta S., SK 45.70 244
3. Marija Mircheska C 13 Beta S., SK 58.72 115

B: 14 до 17 години / 14 and 17 years

1. Viola Ahmeti B 15 Zenit SA, PR 38.25 416
2. Jana Ivanovska B 14 Aqua Pro AMS,SK 46.44 232

A: Апсолутна / Open

1. Viola Ahmeti B 15 Zenit SA, PR 38.25 416
2. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 43.54 282
3. Isidora Nestorovska C 13 Beta S., SK 45.70 244
4. Jana Ivanovska B 14 Aqua Pro AMS,SK 46.44 232
5. Marija Mircheska C 13 Beta S., SK 58.72 115
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